
G240 兰考境豫鲁界至堌阳镇段改建工程

中标结果公告

河南弘咨项目管理有限公司公司受 兰考县公路事业发展中心的委托，就 G240 兰考境

豫鲁界至堌阳镇段改建工程 进行公开招标，于 2023 年 8 月 16 日在兰考县公共资源交

易中心依法进行开标和评标活动。于 2023 年 8 月 24 日在兰考县公共资源交易中心东楼

定标四室通过 票决定标法 进行定标。现将本次中标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：G240 兰考境豫鲁界至堌阳镇段改建工程

2、建设地点：兰考县境内

3、项目编号：兰财采字公开招-2023-80

4、投资总额度：134909760.00 元

5、资金来源：财政资金

6、招标范围：

第一标段(施工标段）：G240 兰考境豫鲁界至堌阳镇段改建工程，工程量清单及施工图

纸范围内所包含的全部内容。本标段投资金额：133609760.00 元。

第二标段(监理标段）：G240 兰考境豫鲁界至堌阳镇段改建工程，施工及保修期全过程

监理服务。本标段投资金额：1300000.00 元。

二、标段划分情况

1、本次招标内容及标段划分：本项目共划分为一个施工标段和一个监理标段

第一标段（施工标段）：G240 兰考境豫鲁界至堌阳镇段改建工程，工程量清单及施工

图纸范围内所包含的全部内容。

第二标段（监理标段）：G240 兰考境豫鲁界至堌阳镇段改建工程，施工及保修期全过

程监理服务。

2、工程质量：

第一标段（施工标段）：符合国家验收规范标准，交竣工质量验收评定合格。

第二标段（监理标段）：符合国家验收规范标准，合格。

3、资格能力要求：3.1 投标人须具有独立法人资格，并具有效的营业执照；

3.2 资质要求：

第一标段（施工标段）



（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包一级资质及以上资质，

并具有建筑施工企业安全生产许可证（在有效期内），并在人员、设备、资金、技术等方面

具备相应的施工能力。

（2）拟派项目经理（项目负责人）的资格要求：具有公路工程专业一级注册建造师（不

含临时）资格，具有有效的安全生产考核合格证书（B证），具有相关行业中级及以上职称

且未担任其他在建工程项目项目经理（项目负责人），提供与本单位签订的劳动合同和本单

位为其缴纳的2022年 6月以来连续3个月社保证明（以社保局出具或网上查询打印页为准）；

（3）拟派技术负责人的资格要求：须具备公路工程相关专业高级及以上职称，具有有

效的职称证书。提供与本单位签订的劳动合同和本单位为其缴纳的 2022 年 6 月以来连续 3

个月社保证明（以社保局出具或网上查询打印页为准）。

第二标段（监理标段）

（1）投标人须具备建设行政主管部门颁发的公路工程监理乙级及以上资质或工程监理

综合资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。

（2）拟派项目总监须具有公路工程注册监理工程师资格，提供与本单位签订的劳动合

同和本单位为其缴纳的 2022 年 6 月以来连续 3个月社保证明（以社保局出具或网上查询打

印页为准）。

3.3 财务要求：

投标人近三年企业财务状况良好，没有处于被接管、冻结、破产的状态，提供 2020 年

度、2021 年度、2022 年度经会计师事务所或第三方审计机构出具的财务审计报告（新成立

企业按成立年度计算，成立时间不足一年的可提供银行资信证明）；

3.4 信誉要求：

3.4.1 投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态

（提供书面承诺并加盖企业公章，格式自拟），若发现投标人有弄虚作假行为，招标人有权

向行政主管部门反应并建议予以处理，由此引起一切后果由投标人自行承担；

3.4.2 本次招标不接受被列入失信被执行人的投标人。投标人须提供公告发出日期后

的投标人、法定代表人、项目经理（项目负责人）在信用中国（www.creditchina.gov.cn)

网站查询未被列入失信被执行人的结论相关网页截图（截图必须显示查询日期和结论。因

信用中国网站自动链接导致查询方式变更，应提供投标人及上述相关人员在中国执行信息

公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/上的查询信息）。经查询上述人员中存在失信



记录的将被取消投标资格；

3.5 其他要求：

3.5.1 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供具有履行合同所必需的设备

和专业技术能力的书面声明）。

3.5.2 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2022 年以来任意 1个月依法

缴纳的转账凭证或缴纳证明）。

3.5.3 参加招标活动前三年内(2020 年 1 月 1 日至今)，在经营活动中没有重大违法记

录声明函。

3.5.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标或者未划分标段的同一招标项目的投标，提供“国家企业信用信息公示系统”中公示

的公司信息、股东（或投资人）信息。

注：每个投标人最多投报一个标段。

4、各标段其他要求：无

5、本项目不允许联合体投标。

6、工期要求：

第一标段（施工标段）：合同签订之日起 18 个月

第二标段（监理标段）：同施工工期、保修期及缺陷责任期

7、招标控制总价：

一标段最高投标限价：133609760.00 元

二标段最高投标限价：1300000.00 元

三、

开标时间： 2023 年 08 月 16 日 09 时 30 分（北京时间）

评标时间： 2023 年 08 月 16 日 11 时 00 分（北京时间）

定标时间： 2023 年 08 月 24 日 15 时 00 分（北京时间）

四、评标委员会成员名单：

李继峰、高月芳、赵永林、马哲、赵军霞

五、定标委员会成员名单：

薛世焦、樊洪军、张伟、朱月艳、丁九凤、王朝霞、李军见

六、核查信息：



核查内容包括： 资质证书、财务状况、项目负责人或者主要技术人员简历、劳动关系

证明、信用状况、受贿行贿情况、履约能力等。

经核查

第一标段（施工标段）：

1、中铁二十三局集团第一工程有限公司

核查结果：通过定标核查，进入定标环节

2、中铁二十局集团第四工程有限公司

核查结果：通过定标核查，进入定标环节

3、中铁十七局集团有限公司

核查结果：通过定标核查，进入定标环节

4、青岛交建集团有限公司

核查结果：通过定标核查，进入定标环节

第二标段（监理标段）：

1、中元方工程咨询有限公司

核查结果：通过定标核查，进入定标环节

2、河南卓建工程管理有限公司

核查结果：通过定标核查，进入定标环节

3、建基工程咨询有限公司

核查结果：通过定标核查，进入定标环节

4、河南省光大建设管理有限公司

核查结果：通过定标核查，进入定标环节

七、中标信息如下

定标委员会按照招标文件中明确的定标原则和程序，在定标候选人中确定中标人。

第一标段：

中标单位：中铁二十三局集团第一工程有限公司

投标报价：133457760.00 元

项 目 经 理 及 项 目 经 理证 书 编 号 ： 张 翼 鲁 、 鲁 1372022202302939 、 鲁 交 安

B(15)G038954100231037

投标质量：符合国家验收规范标准，交竣工质量验收评定合格



投标工期：合同签订之日起 18 个月

企业资质等级：公路工程施工总承包特级

第二标段：

中标单位：中元方工程咨询有限公司

投标报价：1250000.00 元

项目总监及项目总监证书编号：张存钦、00355899、20221104841000000158

投标质量：符合国家验收规范标准，合格

投标工期：同施工工期、保修期及缺陷责任期

企业资质等级：工程监理综合资质


